
 
 
 

    ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 

********************************** 
 

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์  ประกาศกำหนดจำนวนสมัยประชุม  ระยะเวลา  และ
วันเริ ่มต้นประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2568  และวันเริ ่มสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป       
ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์  ลงวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร            
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 7) พ.ศ.๒๕62  ประกอบกับ ข้อ 20 (1) และข้อ 22             
ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง   
(ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 จึงประกาศเรียกประชุมสภาในระหว่างวันที่ 5 - 19  เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่    25   เดือน  กรกฎาคม พ.ศ. 2568   
 
      

 
                                                           (นายรังสรรค์   จันต๊ะปัญญา) 

                          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


